
UCHWAŁA NR LXVIII.458.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Ostrowieckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  
„Zakup wyposażenia i sprzętu dla poradni specjalistycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270), w związku z uchwałą 
Nr LXVIII.457.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 17 lutego 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Ostrowieckiemu w wysokości 24 027,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące dwadzieścia siedem złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup 
wyposażenia i sprzętu dla poradni specjalistycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
na rok 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Ostrowieckim i Gminą Kunów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E265A22F-8240-4B29-8424-13DD36AC3992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270), gmina może udzielić innej 
jednostce samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy i jest to 
jedna z form współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 Pismem z dnia 18 października 2021 r., znak ZOZ/Sek./946/2021 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim zwrócił się do Gminy Kunów o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu dla poradni 
specjalistycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim”. W związku 
z tym, że organem prowadzącym Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim jest Powiat 
Ostrowiecki, Gmina Kunów udziela dotacji celowej na realizację powyższego zadania Powiatowi 
Ostrowieckiemu. 

 Gmina Kunów zdecydowała się przekazać środki na Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Św. 
ponieważ mieszkańcom naszej Gminy będą służyć nowo otwierane poradnie specjalistyczne, które 
nie funkcjonują w strukturze ośrodka zdrowia w Kunowie tj. poradnia okulistyczna 
i laryngologiczna. 

 Dofinansowanie realizacji zadania po stronie Gminy Kunów wyniesie 24 027,00 zł. Dotacja zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Kunów na rok 2022. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował:  

Referat Oświaty i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E265A22F-8240-4B29-8424-13DD36AC3992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



